РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов от 18.02.2013 № 21                       «Об установлении на территории сельского поселения мест по недопущению нахождения детей (лиц, не достигших возраста 18 лет) в местах, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, в том

числе по недопущению нахождения детей в ночное время в общественных местах без сопровождения родителей (лиц, их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»
Принято Собранием депутатов

Донского сельского поселения                                                  26 февраля   2014 года
          В связи с внесением изменений в Областной  закон от 16.12.2009 года № 346-ЗС « О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», Собрание депутатов Донского сельского поселения третьего созыва

РЕШИЛО:
    1. Внести в  Решение Собрания депутатов от 18.02.2013 № 21 «Об установлении на территории сельского поселения мест по недопущению нахождения детей (лиц, не достигших возраста 18 лет) в местах, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, в том числе по недопущению нахождения детей в ночное время в общественных местах без сопровождения родителей (лиц, их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей» следующие изменения:
   1) в  приложение № 2 « Перечень мест на территории муниципального образования Донское  сельское поселение, в которых не допускается нахождение детей, не достигших возраста 16 лет, без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, в ночное время» первый абзац  изложить в следующей редакции:
Данный перечень является действительным с 22.00 часов до 6.00 часов следующего дня в течение, которого несовершеннолетним запрещено находиться в общественных местах без сопровождения родителей (лиц, их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей.

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов Донского  сельского поселения третьего созыва (КарпенкоВ.А.).

Глава Донского сельского поселения                                             Савирский Н.Н.
х. Гундоровский

26.02. 2014 год
№ 53